w: rPíjnAmi t tfraüu ^t.-.JHN-2921 11:14 000126 2/2

'̂ â/jfici/F-a Qyfíay-nytoo/ialc/u ^Uâ/nocO' u/í^íáUca c/e Ó^ãu 'S/^yO^/Cu
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

í^P*ÍUr CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11)4784-8447Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 39/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido providenciar a Instalação de

um Parque Playground, bairro Paisagem Colonial (Golanã).

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este

Vereador foi procurado pelos moradores, o qual relataram que no bairro não

existe uma área de lazer, de modo que as áreas institucionais estão tomadas

de mato e lixo, justificando assim presente pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM Oy^LVA ALBUQUERQUE
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque -SP.

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 -10:37 82/2021